令和6.7年度津軽広域水道企業団指名競争入札参加資格審查申請受付要項(定期受付)

津軽広域水道企業団(津軽事業部・西北事業部)では、指名競争入札参加資格審査申請の**定期受付**を以下のとおり実施します。

- 1 対 象 津軽広域水道企業団が発注する次の業種について、指名競争入札に参加 しようとする者及び随意契約の方法により契約の締結を希望する者
 - ①建設工事
 - ②測量・建設コンサルタント等
 - ③業務委託
 - ④製造の請負・物件の買入・その他の契約
- 2 受付期間 **令和6年1月9日(火)から令和6年2月29日(木)まで** (ただし、土曜日、日曜日及び祝日を除く。)
 - 持参の場合(受付時間)…9:00~12:00 13:00~16:00
 - ・郵送又は宅配便の場合・・・・・令和6年2月29日(木)必着
- 3 有効期間 2年間(令和6年9月1日から令和8年8月31日まで)
- 4 提出書類 各業種の提出要領をご確認ください。

なお、提出要領及び提出書類の様式は、津軽広域水道企業団ホームページ(https://www.tusui.jp)からダウンロードしてください。

※掲載場所

津軽事業部:ホーム > 津軽事業部 > 入札・契約情報 > 各種様式集西北事業部:ホーム > 西北事業部 > 入札・契約関係 > 各種様式集

- 5 提出方法 持参、郵送又は宅配便(信書扱い)
- 6 資格審査の結果は、令和6年9月上旬頃に津軽広域水道企業団ホームページに掲載するほか、津軽事業部総務課及び西北事業部総務課にて閲覧に供します。
- 7 受領確認 受領確認を希望する場合は、各業種の提出要領をご確認ください。
- 8 その他 受付期間を過ぎた申請は受付いたしませんので、ご注意ください。 また、受付後において、提出書類の不備が判明した場合には、FAX又 は電話で連絡の上、提出書類の補正を求めることがあります。
- 9 提出先及び 津軽広域水道企業団 問い合わせ先 津軽事業部 総務課

〒036-0342 青森県黒石市大字石名坂字姥懐 2 番地 電話 0172-52-6033 FAX 0172-53-2983

西北事業部 総務課 〒038-3196 青森県つがる市柏桑野木田福井 20-4

〒038-3196 青森県つかる中柏桑野木田福井 20-4 電話 0173-25-2711 FAX 0173-25-2188